
ZVR-Zahl:

ZVR-Zahl:

am 05.04.2024

vom

Österreichischen

ÖBSV - CUP TISCHTENNIS

für Rollstuhlfahrer

Frühjahrsdurchgang 2024

in Kirchbichl

Veranstalter: KG - A&R

556235349

Durchführung: RSCTU - Rollstuhl-Sport-Club-Tiroler-Unterland

556235349

Österreichischer Behindertensportverband

ZVR-Zahl: 617297695

ERGEBNISLISTE



1. B 8. T
2. T 9. K
3. B 10. ST
4. T 11. T
5. T 12. OÖ
6. OÖ 13. ST
7. ST 14. T

15. OÖ
16. ST
17. ST
18. OÖ
19. NÖ
20. NÖ
21. T

Teilnehmer-Statistik:

B K NÖ OÖ S ST T V W Total

2 1 1 3 - 5 6 - - 18

- - 1 - - 1 1 - - 3

2 1 2 3 0 6 7 - 0 21

scherney@obsv.at

office@obsv.at

meisterschaft@obsv.at

kg-r@obsv.at kg-a@obsv.at

Gruppe I Gruppe II

Kreßmaier Florian
Buchner SiegfriedPauger Daniel

Klammer Klaus

Plattner Sieghard

Gratz Gottfried

Idowu Elizabeth

Kurek Ewa
Mandl Astrid

Krimbacher Walter
Ruep Hans

V (1x), W (1)

ÖBSV-Generalsekreteriat:
ÖSTM-Koordination:

ÖBSV-Delegierter:
KG-A&R Vorsitzende:

Landesverbände: B (1x), K (1x), NÖ (1x), OÖ (1x), S (1x), ST (1x), T (1x), V (1x), W (1x) 

Verteiler: ÖBSV-Sportdirektorin:

Saiger Christian

Graf Marc

Kupfner Christian

Kickmeier Hannes

Krejci Andreas

Hirner Merlin

Erlinger Josef

Männer

Frauen

Total

Gruppe II

Panholzer Thomas
Schmeisser Eduard
Prietl Pascal

mailto:scherney@obsv.at
mailto:office@obsv.at
mailto:meisterschaft@obsv.at
mailto:kg-r@obsv.at
mailto:kg-a@obsv.at


ÖBSV-Cup-TT/Kirchbichl

Offen
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6 7 11 14 16 21

A Gratz Gottfried (T) 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 0 1 : 3 4 2 2 2

5 : 11 12 13 17 20 1

7 : 11
B Hirner Merlin (ST) 5 : 11 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 6 7 7

:
:

5 : 11 11 : 9 18 19 2 5

7 : 11 12 : 10
C Krimbacher Walter (T) 2 : 11 11 : 5 0 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 2 4 5 5

: :
: :

12 : 14 11 : 9 11 : 8 3 4 8

3 : 11 11 : 5 11 : 4
D Pauger Daniel (T) 5 : 11 11 : 5 11 : 6 1 : 3 3 : 2 3 : 2 4 2 2 4

: : :
: : :

11 : 8 11 : 2 11 : 9 11 : 6 9 10

11 : 8 8 : 11 11 : 6 6 : 11
E Saiger Christian (B) 8 : 11 11 : 7 12 : 10 12 : 10 0 : 3 3 : 1 5 1 1 1

11 : 7 2 : 11 : 11 : 5
: 11 : 6 : :

6 : 11 13 : 11 9 : 11 12 : 14 11 : 4 15

6 : 11 11 : 9 3 : 11 11 : 6 11 : 6
F Ruep Hans (OÖ) 6 : 11 11 : 9 11 : 8 11 : 9 11 : 6 0 : 3 2 4 5 6

: : 6 : 11 2 : 11 :
: : : 9 : 11 :

7 : 11 11 : 6 11 : 4 11 : 9 9 : 11 14 : 12
12 : 10 11 : 5 11 : 3 6 : 11 11 : 9 12 : 10

G Graf Marc (B) 11 : 6 11 : 8 10 : 12 8 : 11 7 : 11 11 : 8 4 2 2 3

11 : 4 : 13 : 11 11 : 7 4 : 11 :
: : : 2 : 11 : :

3 : 0 0 : 3
1 : 3 3 : 1

3 : 2 2 : 3
4 : 3 3 : 5 5 : 4

Gratz Pauger Graf

2 4 3



ÖBSV-Cup-TT/Kirchbichl

Offen

1-5 A B C D E F G
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6 7 11 14 16 21

A Erlinger Josef (OÖ) 3 : 1 3 : 1 0 : 3 2 : 3 3 : 1 1 : 3 3 3 3 5

10 : 12 12 13 17 20 1

11 : 5
B Kickmeier Hannes (ST) 9 : 11 3 : 0 3 : 2 3 : 0 2 : 3 0 : 3 3 3 3 6

4 : 11
:

9 : 11 3 : 11 18 19 2 5

11 : 9 7 : 11
C Plattner Sieghard (T) 8 : 11 3 : 11 2 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 0 7 7

12 : 14 :
: :

11 : 8 7 : 11 11 : 6 3 4 8

11 : 6 11 : 7 11 : 6
D Kupfner Christian (T) 12 : 10 4 : 11 7 : 11 3 : 0 3 : 2 3 : 2 5 1 1 1

: 11 : 9 16 : 18
: 6 : 11 11 : 7

11 : 8 8 : 11 11 : 9 11 : 13 9 10

3 : 11 10 : 12 11 : 13 7 : 11
E Buchner Siegfried (T) 8 : 11 4 : 11 13 : 11 8 : 11 0 : 3 3 : 0 3 3 3 4

11 : 7 : 11 : 7 :
11 : 9 : : :
11 : 8 12 : 10 11 : 5 10 : 12 11 : 9 15

8 : 11 11 : 5 11 : 5 9 : 11 11 : 7
F Klammer Klaus (K) 12 : 14 9 : 11 11 : 7 11 : 5 11 : 4 3 : 0 4 2 2 2

3 : 11 4 : 11 : 11 : 7 :
: 11 : 7 : 10 : 12 :

17 : 15 11 : 6 13 : 11 11 : 7 9 : 11 6 : 11
11 : 8 11 : 5 15 : 17 7 : 11 16 : 18 3 : 11

G Kreßmaier Florian (ST) 4 : 11 13 : 11 11 : 9 13 : 11 12 : 14 9 : 11 3 3 3 3
12 : 10 : 11 : 6 12 : 14 : :

: : : 8 : 11 : :

3 : 1 1 : 3 3 : 2 3 : 1

2 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0

1 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3

6 : 7 4 : 6 6 : 5 6 : 4

Erlinger Kickmeier Buchner Kreßmaier

5 6 4 3



ÖBSV-Cup-TT/Kirchbichl

Offen

1-5 A B C D E F G
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6 7 11 14 16 21

A Panholzer Thomas (OÖ) 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 0 6 0 1 1

7 : 11 12 13 17 20 1

4 : 11
B Krejci Andreas (NÖ) 5 : 11 1 : 3 3 : 2 2 : 3 1 : 3 3 : 1 2 4 4 6

:
:

8 : 11 11 : 4 18 19 2 5

4 : 11 11 : 6
C Mandl Astrid (ST) 5 : 11 13 : 15 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 4 4 4

: 11 : 9
: :

11 : 9 5 : 11 7 : 11 3 4 8

9 : 11 11 : 9 9 : 11
D Kurek Ewa (NÖ) 8 : 11 9 : 11 11 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 2 4 4 5

7 : 11 11 : 7 11 : 4
: 9 : 11 11 : 8

8 : 11 11 : 4 11 : 8 10 : 12 9 10

12 : 10 5 : 11 11 : 8 11 : 8
E Prietl Pascal (ST) 4 : 11 11 : 7 16 : 14 6 : 11 2 : 3 3 : 0 4 2 3 3

11 : 9 9 : 11 : 11 : 8
9 : 11 11 : 2 : 11 : 6

11 : 8 11 : 13 11 : 5 14 : 12 11 : 9 15

13 : 11 13 : 11 11 : 7 11 : 3 11 : 9
F Schmeisser Eduard (ST) 7 : 11 11 : 6 11 : 7 12 : 10 9 : 11 3 : 0 5 1 2 2

8 : 11 11 : 6 : : 9 : 11
7 : 11 : : : 14 : 12
4 : 11 6 : 11 8 : 11 6 : 11 4 : 11 6 : 11
1 : 11 8 : 11 9 : 11 9 : 11 7 : 11 2 : 11

G Idowu Elisabeth (T) 6 : 11 11 : 9 5 : 11 8 : 11 8 : 11 5 : 11 0 0 7 7
: 5 : 11 : : : :
: : : : : :

1 : 3 3 : 1 2 : 3

3 : 2 2 : 3 3 : 2

4 : 5 5 : 4 5 : 5

Krejci Mandl Kurek

6 4 5



SPIELER PUNKTE - ALT PUNKTE - NEURANG/alt

Österreichische
Offene Rollstuhl-TT-Rangliste

ANMERKUNGDiff.

Turnier: ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024
Rangliste Nr. 01/2024

1 1 Dollmann Manfred (B) 10229 10129 -100

2 2 Gratz Gottfried (T) 9952 9871 -81

3 3 Graf Marc (B) 9796 9750 -46

4 4 Kramminger Egon (Ö) 9408 9308 -100

5 6 Saiger Christian (B) 8803 9203 400

6 5 Ruep Hans (OÖ) 9194 8895 -299

7 9 Pauger Daniel  (T) 8413 8710 297

8 7 Desch Franz (NÖ) 8710 8610 -100

9 8 Reiter Helmut (T) 8673 8573 -100

10 10 Caha Patrick (NÖ) 8399 8299 -100

11 11 Krimbacher Walter  (T) 8139 8105 -34

12 12 Andersson Henrik (NÖ) 8125 8025 -100

13 13 Wolf Peter (NÖ) 8005 7905 -100

14 14 Teuffenbach Oliver (K) 7983 7883 -100

15 15 Hirner Merlin (ST) 7256 7019 -237

16 16 Schwaiger Norbert (ST) 6175 6075 -100

17 17 Zottel Wolfgang (NÖ) 6147 6047 -100

18 18 Erlinger Josef (OÖ) 5975 5739 -236

19 19 Scharf Gerhard (NÖ) 5793 5693 -100

20 20 Großberger Robert (W) 5730 5630 -100

21 22 Klammer Klaus (K) 5490 5578 88

22 21 Kreßmaier Florian  (ST) 5554 5425 -129

23 28 Kupfner Christian (T) 4554 5090 536

24 23 Buchner Siegfried (T) 5054 5059 5

25 24 Zach Karl (NÖ) 4916 4816 -100

26 25 Hanisch Markus  (W) 4891 4791 -100

27 26 Frank Gerhard (NÖ) 4851 4751 -100

28 27 Lorenz Jakob (OÖ) 4808 4708 -100

29 31 Kickmeier Hannes (ST) 4338 4532 194

30 32 Panholzer Thomas (OÖ) 3873 4132 259

31 30 Plattner Sieghard (T) 4536 4078 -458

32 31 Angelli Patrick (NÖ) 4038 3938 -100

33 33 Sommer Nikolai (T) 3747 3647 -100

34 34 Lampel Alfons (ST) 3621 3521 -100

35 36 Schmeisser Eduard (ST) 3026 3286 260

36 35 Engensteiner Burkhard (T) 3364 3264 -100

37 38 Prietl Pascal (ST) 2602 2771 169

38 38 Fischer-Colbrie Utz (W) 2843 2743 -100

39 39 Regner Johann Alexander (B) 2527 2427 -100

40 40 Kurek Ewa (NÖ) 2408 2227 -181

41 42 Mandl Astrid (ST) 1911 1860 -51

42 41 Brindlmayer Karl (NÖ) 1949 1849 -100

43 43 Krejci Andreas (NÖ) 1879 1835 -44

44 44 Schneier Peter  (T) 1808 1708 -100

45 46 Weber Jürgen (NÖ) 1727 1627 -100

SPIELER PUNKTE - ALT PUNKTE - NEU ANMERKUNGDiff.RANG/alt

46 47 Köppl Johannes (W) 1634 1534 -100

47 45 Idowu Elizabeth (T) 1757 1345 -412

MODUS: Bei Nichtteilnahme an einem Turnier (außer A- + B-Liga) 100 Punkte Abzug. Bei internationalen Beschickungen durch
den ÖBSV kein Punkteabzug. Bei jedem weiteren Fehlen im Jahr 200 Punkte Abzug. 1 Jahr Nichtantreten = 500 Punkte Abzug.
Nach 2-jähriger Pause Streichung aus der Rangliste. Neue SpielerInnen beginnen mit dem Punktedurchschnitt der letzten 10.

Copyright © 1997/98 Reklamationen schriftlich an Hans Ruep Datum der Erstellung: 15.04.2024
Joachim Schwendtner 4616 WEISSKIRCHEN, Bosruckgasse 3



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 1 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Hirner Merlin (7256) 2696 18

Krimbacher Walter  (8139) 1813 36

Pauger Daniel  (8413) 1539 44

Ruep Hans (9194) 758 70

Gratz Gottfried verliert gegen: Diff. Pkt.Gratz Gottfried gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Saiger Christian (8803) 1149 -143

Graf Marc (9796) 156 -106

Summe: 168 Summe: -249

Gratz Gottfried (T) 9952 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 9871 Punkte

2Rang ALT:

-81Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 2 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Gratz Gottfried (9952) 156 106

Hirner Merlin (7256) 2540 20

Krimbacher Walter  (8139) 1657 41

Ruep Hans (9194) 602 76

Graf Marc verliert gegen: Diff. Pkt.Graf Marc gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Pauger Daniel  (8413) 1383 -151

Saiger Christian (8803) 993 -138

Summe: 243 Summe: -289

Graf Marc (B) 9796 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 9750 Punkte

3Rang ALT:

-46Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 3 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Gratz Gottfried (9952) 1149 143

Hirner Merlin (7256) 1547 44

Krimbacher Walter  (8139) 664 74

Pauger Daniel  (8413) 390 85

Graf Marc (9796) 993 138

Saiger Christian verliert gegen: Diff. Pkt.Saiger Christian gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Ruep Hans (9194) 391 -84

Summe: 484 Summe: -84

Saiger Christian (B) 8803 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 9203 Punkte

6Rang ALT:

400Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 4 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Hirner Merlin (7256) 1938 33

Saiger Christian (8803) 391 84

Ruep Hans verliert gegen: Diff. Pkt.Ruep Hans gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Gratz Gottfried (9952) 758 -70

Krimbacher Walter  (8139) 1055 -140

Pauger Daniel  (8413) 781 -130

Graf Marc (9796) 602 -76

Summe: 117 Summe: -416

Ruep Hans (OÖ) 9194 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 8895 Punkte

5Rang ALT:

-299Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 5 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Hirner Merlin (7256) 1157 56

Krimbacher Walter  (8139) 274 89

Ruep Hans (9194) 781 130

Graf Marc (9796) 1383 151

Pauger Daniel  verliert gegen: Diff. Pkt.Pauger Daniel  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Gratz Gottfried (9952) 1539 -44

Saiger Christian (8803) 390 -85

Summe: 426 Summe: -129

Pauger Daniel  (T) 8413 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 8710 Punkte

9Rang ALT:

297Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 6 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Hirner Merlin (7256) 883 66

Ruep Hans (9194) 1055 140

Krimbacher Walter  verliert gegen: Diff. Pkt.Krimbacher Walter  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Gratz Gottfried (9952) 1813 -36

Pauger Daniel  (8413) 274 -89

Saiger Christian (8803) 664 -74

Graf Marc (9796) 1657 -41

Summe: 206 Summe: -240

Krimbacher Walter  (T) 8139 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 8105 Punkte

11Rang ALT:

-34Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 7 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Hirner Merlin verliert gegen: Diff. Pkt.Hirner Merlin gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Gratz Gottfried (9952) 2696 -18

Krimbacher Walter  (8139) 883 -66

Pauger Daniel  (8413) 1157 -56

Saiger Christian (8803) 1547 -44

Ruep Hans (9194) 1938 -33

Graf Marc (9796) 2540 -20

Summe: 0 Summe: -237

Hirner Merlin (ST) 7256 Punkte

gewonnene Partien: 0 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 7019 Punkte

15Rang ALT:

-237Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 8 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Kickmeier Hannes (4338) 1637 41

Plattner Sieghard (4536) 1439 47

Klammer Klaus (5490) 485 81

Erlinger Josef verliert gegen: Diff. Pkt.Erlinger Josef gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Kupfner Christian (4554) 1421 -152

Buchner Siegfried (5054) 921 -136

Kreßmaier Florian  (5554) 421 -117

Summe: 169 Summe: -405

Erlinger Josef (OÖ) 5975 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 5739 Punkte

18Rang ALT:

-236Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 9 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Kickmeier Hannes (4338) 1152 56

Plattner Sieghard (4536) 954 63

Buchner Siegfried (5054) 436 83

Kreßmaier Florian  (5554) 64 103

Klammer Klaus verliert gegen: Diff. Pkt.Klammer Klaus gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Erlinger Josef (5975) 485 -81

Kupfner Christian (4554) 936 -136

Summe: 305 Summe: -217

Klammer Klaus (K) 5490 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 5578 Punkte

22Rang ALT:

88Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 10 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Erlinger Josef (5975) 421 117

Kickmeier Hannes (4338) 1216 54

Plattner Sieghard (4536) 1018 61

Kreßmaier Florian  verliert gegen: Diff. Pkt.Kreßmaier Florian  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Kupfner Christian (4554) 1000 -138

Buchner Siegfried (5054) 500 -120

Klammer Klaus (5490) 64 -103

Summe: 232 Summe: -361

Kreßmaier Florian  (ST) 5554 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 5425 Punkte

21Rang ALT:

-129Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 11 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Erlinger Josef (5975) 1421 152

Plattner Sieghard (4536) 18 99

Buchner Siegfried (5054) 500 120

Klammer Klaus (5490) 936 136

Kreßmaier Florian  (5554) 1000 138

Kupfner Christian verliert gegen: Diff. Pkt.Kupfner Christian gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Kickmeier Hannes (4338) 216 -109

Summe: 645 Summe: -109

Kupfner Christian (T) 4554 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 5090 Punkte

28Rang ALT:

536Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 12 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Erlinger Josef (5975) 921 136

Plattner Sieghard (4536) 518 80

Kreßmaier Florian  (5554) 500 120

Buchner Siegfried verliert gegen: Diff. Pkt.Buchner Siegfried gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Kickmeier Hannes (4338) 716 -128

Kupfner Christian (4554) 500 -120

Klammer Klaus (5490) 436 -83

Summe: 336 Summe: -331

Buchner Siegfried (T) 5054 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 5059 Punkte

23Rang ALT:

5Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 13 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Plattner Sieghard (4536) 198 108

Kupfner Christian (4554) 216 109

Buchner Siegfried (5054) 716 128

Kickmeier Hannes verliert gegen: Diff. Pkt.Kickmeier Hannes gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Erlinger Josef (5975) 1637 -41

Klammer Klaus (5490) 1152 -56

Kreßmaier Florian  (5554) 1216 -54

Summe: 345 Summe: -151

Kickmeier Hannes (ST) 4338 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 4532 Punkte

31Rang ALT:

194Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 14 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Krejci Andreas (1879) 1994 32

Mandl Astrid (1911) 1962 33

Kurek Ewa (2408) 1465 46

Prietl Pascal (2602) 1271 52

Schmeisser Eduard (3026) 847 67

Idowu Elizabeth (1757) 2116 29

Panholzer Thomas verliert gegen: Diff. Pkt.Panholzer Thomas gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Summe: 259 Summe: 0

Panholzer Thomas (OÖ) 3873 Punkte

gewonnene Partien: 6 verlorene Partien: 0

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 4132 Punkte

32Rang ALT:

259Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 15 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Plattner Sieghard verliert gegen: Diff. Pkt.Plattner Sieghard gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Erlinger Josef (5975) 1439 -47

Kickmeier Hannes (4338) 198 -108

Kupfner Christian (4554) 18 -99

Buchner Siegfried (5054) 518 -80

Klammer Klaus (5490) 954 -63

Kreßmaier Florian  (5554) 1018 -61

Summe: 0 Summe: -458

Plattner Sieghard (T) 4536 Punkte

gewonnene Partien: 0 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 4078 Punkte

30Rang ALT:

-458Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 16 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Krejci Andreas (1879) 1147 57

Mandl Astrid (1911) 1115 58

Kurek Ewa (2408) 618 76

Prietl Pascal (2602) 424 83

Idowu Elizabeth (1757) 1269 53

Schmeisser Eduard verliert gegen: Diff. Pkt.Schmeisser Eduard gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Panholzer Thomas (3873) 847 -67

Summe: 327 Summe: -67

Schmeisser Eduard (ST) 3026 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 3286 Punkte

36Rang ALT:

260Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 17 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Krejci Andreas (1879) 723 72

Mandl Astrid (1911) 691 73

Kurek Ewa (2408) 194 92

Idowu Elizabeth (1757) 845 67

Prietl Pascal verliert gegen: Diff. Pkt.Prietl Pascal gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Panholzer Thomas (3873) 1271 -52

Schmeisser Eduard (3026) 424 -83

Summe: 304 Summe: -135

Prietl Pascal (ST) 2602 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 2771 Punkte

38Rang ALT:

169Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 18 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Mandl Astrid (1911) 497 80

Idowu Elizabeth (1757) 651 74

Kurek Ewa verliert gegen: Diff. Pkt.Kurek Ewa gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Panholzer Thomas (3873) 1465 -46

Krejci Andreas (1879) 529 -121

Prietl Pascal (2602) 194 -92

Schmeisser Eduard (3026) 618 -76

Summe: 154 Summe: -335

Kurek Ewa (NÖ) 2408 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 2227 Punkte

40Rang ALT:

-181Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 19 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Krejci Andreas (1879) 32 99

Idowu Elizabeth (1757) 154 94

Mandl Astrid verliert gegen: Diff. Pkt.Mandl Astrid gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Panholzer Thomas (3873) 1962 -33

Kurek Ewa (2408) 497 -80

Prietl Pascal (2602) 691 -73

Schmeisser Eduard (3026) 1115 -58

Summe: 193 Summe: -244

Mandl Astrid (ST) 1911 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 1860 Punkte

42Rang ALT:

-51Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 20 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Kurek Ewa (2408) 529 121

Idowu Elizabeth (1757) 122 95

Krejci Andreas verliert gegen: Diff. Pkt.Krejci Andreas gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Panholzer Thomas (3873) 1994 -32

Mandl Astrid (1911) 32 -99

Prietl Pascal (2602) 723 -72

Schmeisser Eduard (3026) 1147 -57

Summe: 216 Summe: -260

Krejci Andreas (NÖ) 1879 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 1835 Punkte

43Rang ALT:

-44Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Frühjahrsdurchgang-Kirchbichl-2024

<<< >>>

Spieler 21 von 21

Druck einer
Punkteabrechnung

Idowu Elizabeth verliert gegen: Diff. Pkt.Idowu Elizabeth gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Panholzer Thomas (3873) 2116 -29

Krejci Andreas (1879) 122 -95

Mandl Astrid (1911) 154 -94

Kurek Ewa (2408) 651 -74

Prietl Pascal (2602) 845 -67

Schmeisser Eduard (3026) 1269 -53

Summe: 0 Summe: -412

Idowu Elizabeth (T) 1757 Punkte

gewonnene Partien: 0 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 1345 Punkte

45Rang ALT:

-412Punktedifferenz:
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